
 

RECRUITING  myFOX manual  1 / 1 

RECRUITING 

Návod pro fázi Nalodění 
 

Po akceptaci nabídky přesouvá náborář záznam do statusu Vítejte na palubě! a předává jej náborové 

administrativě. 

Jako vedoucí jsi informován e-mailem o tom, že kandidát je připraven k nástupu a kdy se dostaví.  

ID je generováno automaticky až po úplném zadání kandidáta do systému, což je možné provést ve chvíli, 

kdy kandidát úspěšně absolvoval lékařskou prohlídku a osobně na personálním oddělení předal 

informace potřebné k nástupu do zaměstnání.  

Pracovní smlouva je kandidátovi předána během prvního dne nástupu do zaměstnání.  

Náborový požadavek je formálně uzavřen až po skutečném nástupu zaměstnance do zaměstnání. 

  

 

 

 


